
 

 

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ 

Ханты-Мансийский автономный округ – Югра 

(Тюменская область) 

 
БЮДЖЕТНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ ДОПОЛНИТЕЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ 

ХАНТЫ-МАНСИЙСКОГО АВТОНОМНОГО ОКРУГА – ЮГРЫ 

«СПОРТИВНАЯ ШКОЛА ПАРАЛИМПИЙСКОГО И СУРДЛИМПИЙСКОГО 

РЕЗЕРВА «ЦЕНТР АДАПТИВНОГО СПОРТА» 
 

ПРИКАЗ 

 

28.06.2024   19/03-П-697 

«О присвоении юношеских спортивных разрядов»                                                       

 

В соответствии с Положением о Единой всероссийской спортивной 

классификации, утверждённым приказом Минспорта России от 19.12.2022  

№ 1255 (ред. от 24.01.2024) «Об утверждении положения о Единой 

всероссийской спортивной классификации», на основании приказа БУ ХМАО 

– Югры «Центр адаптивного спорта»№ 19/03-П-596 от 14 декабря 2017 года 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Присвоить «Первый юношеский спортивный разряд»: 

 Макарову Андрею Викторовичу (спорт ЛИН – легкая атлетика); 

 Семёнову Алексею Вадимовичу (спорт лиц с ПОДА – легкая атлетика). 

2. Присвоить «Второй юношеский спортивный разряд»: 

 Уховой Нике Романовне (спорт ЛИН – плавание); 

 Александрову Павлу Сергеевичу (спорт ЛИН – легкая атлетика); 

 Оганесяну Дмитрию Александровичу (спорт ЛИН – легкая атлетика); 

 Семёнову Александру Вадимовичу (спорт лиц с ПОДА – легкая атлетика); 

3. Присвоить «Третий юношеский спортивный разряд»: 

 Белобородову Игорю Анатольевичу (спорт ЛИН – пауэрлифтинг). 

 

 

Директор ДОКУМЕНТ ПОДПИСАН               Н.И. Кравченко 

ЭЛЕКТРОННОЙ ПОДПИСЬЮ 

Сертификат 

00BF96D4DF69DE22CDA6851918168F4BEA 

                                                                  Владелец Кравченко Наталья Ивановна 
Действителен с 24.05.2024 по 17.08.2025 


